Amtsblatt

für den Kreis Paderborn

zugleich satzungsmäßiges Verkündungsorgan der Stadt Bad Wünnenberg

78. Jahrga	ng 19. Mai 2021	Nr. 118 / S. 1	
	Inhaltsübersicht:	Seite	
	Öffentliche Bekanntmachung der Gesellschafterversammlung der PAD Air Services GmbH über die Feststellung des Jahresabschlusses und des Lagrichtes zum 31.12.2019	•	
	Öffentliche Bekanntmachung des Kreises Paderborn – Ordnungsamt - üb öffentliche Zustellung eines Bescheides; Az.: 32/3250 35	per die 3	
	Öffentliche Bekanntmachung des Kreises Paderborn – Jugendamt – über fentliche Zustellung eines Bescheide; Az.: 50F7103466	die öf- 4	

Amtsblatt für den Kreis Paderborn

78. Jahrgang 19. Mai 2021 Nr. 118 / S. 2

349/2021



Die Gesellschafterversammlung der PAD Airport Services GmbH hat auf Empfehlung des Aufsichtsrates der Flughafen Paderborn/Lippstadt GmbH am 29.03.2021 den von der Dr. Bergmann, Kauffmann und Partner GmbH & Co. KG geprüften und mit einem uneingeschränkten Bestätigungsvermerk versehenen Jahresabschluss und Lagebericht zum 31.12.2019 festgestellt.

Der Jahresabschluss und der Lagebericht liegen in der Zeit vom 01.06.-15.06.2021 im Verwaltungsgebäude des Flughafens Paderborn/Lippstadt, Flughafenstraße 33, 33142 Büren-Ahden, zur Einsichtnahme aus.

gez. Bliss

Amtsblatt für den Kreis Paderborn

78. Jahrgang 19. Mai 2021 Nr. 118 / S. 3

350/2021

Öffentliche Zustellung

eines Schreibens des Kreises Paderborn

Gem. §§ 1, 10 des Verwaltungszustellungsgesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen (Landeszustellungsgesetz – LZG) vom 07.03.2006 wird das Schreiben des Kreises Paderborn, Amt 32 (Ordnungsamt) vom 17.05.2021,

Az.: 32/3250 35 an

Herrn

James Edmund Corbett

letzte bekannte Anschrift: Ho Chi Minh City, Vietnam

durch öffentliche Bekanntmachung zugestellt.

Eine Zustellung auf andere Art kann nicht erfolgen, da der derzeitige Aufenthaltsort des Empfängers unbekannt ist und eine Zustellung an einen Vertreter oder Zustellungsbevollmächtigten nicht möglich ist bzw. sie im Fall des § 9 Verwaltungszustellungsgesetz nicht möglich ist oder keinen Erfolg verspricht.

Das Schreiben des Kreises Paderborn vom 17.05.2021 (Az.: 32/3250 35) kann beim Kreis Paderborn – Amt 32, Aldegreverstr. 10 - 14, 33102 Paderborn, Gebäudeteil C, Zimmer C.00.06, während der üblichen Sprechzeiten (Mo – Fr: 08:30 – 12:00 Uhr, Do: 14:00 – 18:00 Uhr und nach Vereinbarung) eingesehen werden.

Hinweis:

Durch die öffentliche Zustellung wird eine Frist in Gang gesetzt, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen können. Das Schreiben gilt als zugestellt, wenn seit dem Tag der Bekanntmachung beziehungsweise seit der Veröffentlichung der Benachrichtigung zwei Wochen vergangen sind.

Kreis Paderborn Der Landrat Im Auftrag

gez. Gottwick

Amtsblatt für den Kreis Paderborn

78. Jahrgang 19. Mai 2021 Nr. 118 / S. 4

351/2021

Öffentliche Zustellung

eines Bescheides des Kreises Paderborn

Gem. §§ 1, 10 des Verwaltungszustellungsgesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen (Landeszustellungsgesetz – LZG) vom 07.03.2006 wird der Bescheid des Kreises Paderborn, Amt 51/1 vom 03.05.2021, Az.:50F7103466 an

Frau

Vijoleta Sabanaj

letzte bekannte Anschrift: Widey11, 33154 Salzkotten

durch öffentliche Bekanntmachung zugestellt.

Eine Zustellung auf andere Art kann nicht erfolgen, da der derzeitige Aufenthaltsort des Empfängers unbekannt ist und eine Zustellung an einen Vertreter oder Zustellungsbevollmächtigten nicht möglich ist.

Der Bescheid des Kreises Paderborn vom 03.05.2021 (Az.: 50F7103466) kann beim Kreis Paderborn – Amt 51/1, Aldegreverstr. 10 -14, 33102 Paderborn, Zimmer A08.11, während der üblichen Sprechzeiten (Mo- Fr. von 8:30-12:00 Uhr, Do. von 14:00-18:00 Uhr) nach vorheriger telefonischer Anmeldung unter 05251-308-5134 eingesehen werden.

Hinweis:

Durch die öffentliche Zustellung wird eine Frist in Gang gesetzt, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen können. Der Bescheid gilt als zugestellt, wenn seit dem Tag der Bekanntmachung beziehungsweise seit der Veröffentlichung der Benachrichtigung zwei Wochen vergangen sind.

Kreis Paderborn Der Landrat Im Auftrag

gez. Müller-Lüthen